
Gegevens leiders/trainers Meiden/Vrouwen seizoen 2021-2022 
 
 
 
 

Naam Functie Mail Telefoonnummer 

 
 

Petra Duijn Voorzitter petraduijn@msn.com 06-29207656 

MO11-1 Shelly Loderus 
 

Trainer 
 

shelly_ajax@hotmail.com 
 

06-34248590 
 

 Aranka Koning Trainer arankakoning@hotmail.nl 06-29171243 
 

 Renate Hempenius Coach 
 

renate_de_vries@hotmail.com 06-12397215 
 

 Monique de Vries 
 

Coach  06-43553588 

MO13-1 Shelly Loderus 
 

Trainer/Coach shelly_ajax@hotmail.com 
 

06-34248590 
 

 Aranka Koning Trainer/Coach arankakoning@hotmail.nl 06-29171243 
 

 Frank van 
Harmelwaard 
 

Coach fsnharmelwaard@gmail.com 06-22834001 
 

MO15-1 Patrick Koning Trainer/Coach 
 

patrick-desire@quicknet.nl 
 

06-27162930 

MO17-1 Mitchell Gosman Trainer/Coach wsvmitchell@hotmail.com 06-11042429 
 

 Amber Kersssens Trainer/Coach amberkerssens@gmail.com 
 

06-37221228 
 

MO19-1 
 

Isa van Bree 
 

Trainer/Coach 
 

isavanbree@live.nl 
 

06-29834787 
 

 Rob Rozemeijer Trainer robrozemeijer@hetnet.nl 06-16997501 
 

MO19-2 Dave van Deene 
 

Trainer/coach 
 

davey@deene.nl 
 

06-24496088 
 

 Mika Huisman Trainer/coach mikahuisman10@gmail.com 06-47100341 
 

VR Zondag 1 René Oomen 
 

Trainer/coach 
 

oomenrene@gmail.com 
 

06-82559035 
 

 Albert Veldt Teammanager albert.veldt@xs4all.nl 
 

06-24652806 
 

 Erik Fritz Trainer/coach erikfritz@live.nl 
 

06-43520814 

VR Zondag 2 Ron van Deene 
 

Trainer/coach 
 

ron@deene.nl 
 

06-50666236 
 

 Martijn van Malsen Trainer/coach martijnvanmalsen@krk.nl 06-22695441 
 

Vouwen/ 
Meiden 
 

René Oomen VTZ 
 

oomenrene@gmail.com 
 

06-82559035 
 

Algemeen Ron van Deene VTZ 
 

ron@deene.nl 
 

06-50666236 

Bovenbouw Petra Duijn Coördinator 
bovenbouw 
 

petraduijn@msn.com 06-29207656 

Onderbouw Shelly Loderus Coördinator shelly_ajax@hotmail.com 06-34248590 



onderbouw 
 

  

 
Onderbouw: MO11/MO13/MO15 
Bovenbouw: MO17/MO19/Vrouwen 
 


